

JUN 10, 2015 02:36 PM

DURHAM

TIP NO W-5601Y

50138.3.FS26

2:00 PM 1 / 1 001

JUN 10 2015 DE00124  
0.000 MI

FED AID NO HSIP-085-4(125)

W-5601Y OGAFC ON I-85 IN DURHAM CO

I-85 NB BETWEEN NC 147 AND SR 1401 (COLE MILL RD) IN DURHAM COUNTY

FSC II LLC DBA FRED SMITH  
COMPANY  
RALEIGH, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		10000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	1,533 SY	5.95	9121.35
0003	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	129 TON	165.00	21285.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	8 TON	670.00	5360.00
0005	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNR FOR PLT MIX	47 TON	860.00	40420.00
0006	1662000000-E	650	OG ASP FRICT FC-1 MOD	777 TON	117.00	90909.00
0007	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	6,895 LF	1.00	6895.00
0008	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	190 SF	10.50	1995.00
0009	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		13100.00
0010	4510000000-N	SP	LAW ENFORCEMENT	20 HR	45.00	900.00
0011	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	6,870 LF	1.29	8862.30
0012	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	1,835 LF	1.59	2917.65
0013	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	597 LF	3.45	2059.65
0014	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	116 EA	47.25	5481.00
0015	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum		11400.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 230705.95

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 230705.95

**BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL**

FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY 1 230705.95